dywizyjnego kursu podchorążych rezerwy i polskiemu radju należą się podziękowania za ciekawą i niecodzienną transmisję, która jest jeszcze jednym ogniwem łączących naszych podchorążych z szerszymi sferami społeczeństwa.

Sroda
6
Grudzień

Dziś: Mikołaja B. W.
Jutro: Ambrozego

Wschód słońca — g. 7 m. 27
Zachód — g. 3 m. 27

Spowiedzenia Zakładu Meteorologii U.S.B. w Wilnie z dnia 5-XI 1933 roku.

Ciepłota 760
Temper. + 1
Temper. najw. + 2
Temper. najn. — 2
Opad 3.1
Wiatr zachodni - północny
Tend. — spadek
Uwagi: pochmurno.

PRZEWIDYWANY PRZEBIEG POGODY W DNIE DZISIEJSZYM 6 GRUDNIA WED. LUG PIM.

Przeważnie pochmurno. Miejscami opady śnieżne. Nocą lekkie mroź. We dnie temperatura w pobliżu zera.